Scheda tecnica
Elemento terminale, per canale di incasso apparecchi Ra-
pid 80 tipo GS-70170
Codice articolo: 6277672
Elemento terminale per canale incasso apparecchi GS.
Acciaio
Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Definizione 1
Produttore
Dimensionee
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
6277672
GS-E70170LGR
Elemento terminale
OBO
70x170x10
grigio chiaro; RAL 7035
Acciaio
1
Pezzo
12.9 kg
kg/100 Paio
1 OBO | 29.05.2024
Scheda tecnica
Elemento terminale, per canale di incasso apparecchi Ra-
pid 80 tipo GS-70170
Codice articolo: 6277672
Misure
Lughezza.
Larghezza
Altezza
10 mm
175 mm
72 mm
Dati tecnici
Versione
Tipo di fissaggio
per larghezza canale
per altezza canale
Telai
Priva di alogeni
Rivesti.
sezioni
Pellicola protettiva
Universale
rimovibile
170 mm
70 mm
sinistro/destro
sì
sì
no
2 OBO | 29.05.2024